F1
CORNIERĂ CU REZISTENŢĂ LA TRACŢIUNE
PENTRU PEREŢI PREFABRICAŢI
MATERIAL
WKRD100C: oțel carbon
S355 + Fe/Zn12c
PLĂCI VERTICALE: oțel carbon
S350GD + Z275

H
B
s
P
HH
B
H
s
B
H
P
s
CODURI ŞI DIMENSIUNI
COD B P H s nv Ø5 buc.
[mm] [mm] [mm] [mm] [buc.]
1 WKRD40 40 - 275 2 8 - 10
2 WKRD60 60 - 305 2,5 20 - 10
3 WKRD60L 62 55 403 2 20 - 10
4 WKRD60R 62 55 403 2 20 - 10
COD B H s nv Ø6 buc.
[mm] [mm] [mm] [buc.]
5 WKRD60T 60 410 2,5 12 10
COD B P H s nv Ø6 nH Ø23 nH - Ø18 x 30 buc.
[mm] [mm] [mm] [mm] [buc.] [buc.] [buc.]
6 WKRD100C 68 255 100 4 6 1 1 - 10
CORNIERĂ DE BAZĂ
PLACĂ DE ÎMBINARE ÎNTRE ETAJE
PLACĂ PENTRU PERETE
02-26  |  WKR DOUBLE  |  CORNIERE ŞI PLĂCI

H
P
s
B
H
P
s
B
P
s
s
d1
LSW
COD B P H s nv Ø5 nH Ø14 buc.
[mm] [mm] [mm] [mm] [buc.] [buc.]
9 WKR9530 65 85 95 3 8 1 - 25
10 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 - 25
11 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 - 25
12 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 - 25
SISTEME DE FIXARE
CORNIERĂ DE BAZĂ
COD d1 SW L buc.
[mm] [mm] [mm]